1848 w spisku buntowniczym, przeznaczony do służby wojskowej, do oddzielnego korpusu Orenburgskiego, w czasie transportu za granicę zbiegł, i z tego powodu za wygnańca z kraju uznany, ulega karze konfiskaty majątku* ?. Leczn
później [ 3
56.B

]:
*?Rada Administracyjna Królestwa. Wskutek Najwyższego pozwolenia powrotu do kraju ? Janowi Grabowieckiemu, tudzież na zasadzie postanowienia z dnia 17(29) Czerwca 1841 r. na przełożenie Dyrektora Głównego Prezydującego w Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu*

stanowi, co następuje. ? Jan Grabowiecki postanowieniem z dnia 25 Listopada (7 Grudnia) 1852 r. ?, na konfiskatę majątku skazani, wracają do używania praw cywilnych: ? od dnia 26 Lipca (7 Sierpnia) 1857 r.)?

[356.A]

## Czasy powstania styczniowego

W czasie powstania styczniowego, mieszkańcy miasta i okolic ofiarnie popierali walczące oddziały powstańcze i żywo reagowali na wydarzenia w kraju. ?W Krasnymstawie 1861.III.13 z polecenia władzy diecezjalnej odprawione zostały nabożeństwa kościoła w ?